[image: image1.png]

ГЛАВА КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	01.04.2009

	N 145

Константиновск

О внесении изменений в штатное расписание аппарата администрации Константиновского района

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «Константиновский район»

Внести в штатное расписание аппарата администрации Константиновского района следующие изменения:

1. Ввести в штатное расписание с 01 апреля 2009 года должность:

- инспектор - 0,5 ед. с должностным окладом 1942,50 руб.

2. Исключить с 01 апреля 2009 года должность:

- специалист 1 категории с должностным окладом 3462,71 руб.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы администрации Константиновского района Ермакову И.В.

Глава Константиновского района                                                  В.К. Сафроненко

_996312835.doc
[image: image1.png]